

# **Landsbygaden ApS**

**Kristrupvej 44, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 42 12 14 52**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

---

**Jeppe Støckler**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Landsbygaden ApS Kristrupvej 44 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 42 12 14 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Støckler
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udleje af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 375.531 kr. mod 86.395 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -503.758 kr. mod -107.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS, Julie Støckler Holding ApS og Støckler Ejendomme ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>375.531</b>	<b>86.395</b>
2 Personaleomkostninger	-16.749	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-217.994	-125.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>140.788</b>	<b>-38.605</b>
Andre finansielle indtægter	23.533	472
3 Øvrige finansielle omkostninger	-665.291	-98.794
<b>Resultat før skat</b>	<b>-500.970</b>	<b>-136.927</b>
Skat af årets resultat	-2.788	29.248
<b>Årets resultat</b>	<b>-503.758</b>	<b>-107.679</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-503.758	-107.679
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-503.758</b>	<b>-107.679</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.448.596	9.875.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.944	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	21.788.436	2.680.780
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.286.976</u>	<u>12.555.780</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.286.976</u></b>	<b><u>12.555.780</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	28.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.248
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.212	0
Andre tilgodehavender	211.005	206.557
Periodeafgrænsningsposter	70.575	0
Tilgodehavender i alt	<u>306.792</u>	<u>235.805</u>
Likvide beholdninger	<u>1.215.002</u>	<u>467.356</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.794</u></b>	<b><u>703.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.808.770</u></b>	<b><u>13.258.941</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-611.437	-107.679
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-571.437</b>	<b>-67.679</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	22.049.484	5.952.135
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.276.995	6.259.236
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.326.479	12.211.371
4 Kortfristet del af langfristet gæld	233.348	51.781
5 Gæld til pengeinstitutter	8.204.268	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.500	63.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.595	14.000
Anden gæld	325.017	985.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.053.728	1.115.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>39.380.207</b>	<b>13.326.620</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>38.808.770</b>	<b>13.258.941</b>
 <b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.679	-107.679
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-107.679	-67.679
Årets overførte overskud eller underskud	0	-503.758	-503.758
	<b>40.000</b>	<b>-611.437</b>	<b>-571.437</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

J. STØCKLER HOLDING ApS, H. STØCKLER ApS, Julie Støckler Holding ApS og Støckler Ejendomme ApS har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 31. december 2023.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer at kapitalen reetableres via fremtidig indtjening.

	1/1 - 31/12 2022	12/2 - 31/12 2021
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	16.600	0
Andre omkostninger til social sikring	149	0
	<b>16.749</b>	<b>0</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	161.963	76.361
Andre finansielle omkostninger	503.328	22.433
	<b>665.291</b>	<b>98.794</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.282.832	233.348	22.049.484	21.597.730
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.276.995</u>	<u>0</u>	<u>8.276.995</u>	<u>0</u>
	<b><u>30.559.827</u></b>	<b><u>233.348</u></b>	<b><u>30.326.479</u></b>	<b><u>21.597.730</u></b>

### 5. Gæld til pengeinstitutter

Af gæld til pengeinstitutter omfatter 8.087 t.kr. et byggelån, som konverteres om til et realkreditlån i næste regnskabsår efter aftale med pengeinstituttet.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.640 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger samt bygninger under opførelse på, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 37.237 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt bygninger under opførelse, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 udgør 37.237 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Støckler Ejendomme ApS, CVR-nr. 41790121, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
